

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 2286 zawiadamia, że w dniu 09.06.2022 r. wpłynął do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczący postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. na.: „DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286” - 04/ZP/2022 o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy szafka powinna być stojąca czy też naścienna, czy też nie ma znaczenia?

Odpowiedź:

Szafka powinna być stojąca.

Pytanie 2:

Jakie maks. obciążenie szafki należy zakładać do umieszczenia w niej planowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Obciążenie szafki musi w sposób stabilny utrzymać umieszczone w niej urządzenia do zasilania akumulatorów.

Pytanie 3:

Jaki max. obciążenie półki należy zakładać jeśli zasilacze będą tylko na niej spoczywały (rozumiem, że żadnych innych urządzeń nie planuje się montować w 19" szynach)?

Odpowiedź:

Obciążenie półki musi w sposób stabilny utrzymać umieszczone w niej urządzenia, nie planuje się umieszczać na półkach innych dodatkowych urządzeń.

Pytanie 4:

Czy są jakiegokolwiek wymogi dla szafek co do ich klasy szczelności, czy mogą być bez klasy szczelności?

Odpowiedź:

Mogą być bez klasy szczelności. Musi zapewniać odpowiednią wentylację umieszczonych w niej urządzeń.

Pytanie 5:

Czy podane wymiary szafki są wew. czy też wym. Gabarytowymi?

Odpowiedź:

Wymiary gabarytowe, wymiary wewnętrzne zgodnie z szafa 6U RACK. Muszą zmieścić się w niej urządzenia do zasilania akumulatorów.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

ppłk Paweł BARTOSZ